106-592791STAGING MBL000488451 62.00 160 160 39.96 6393.60 9.00 575.42 9.00 575.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7544.45

4 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING MBL000488454 90.00 20 20 61.08 1221.50 6.00 73.29 6.00 73.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1368.08

Total: 1080 1080 27179.60 1822.58 1822.58 0.00 0.00 0.00 30824.77

Amount 
(INR) :

Thirty Thousand Eight Hundred and Twenty Four and Seventy Seven paisa Only